
UCHWAŁA NR XXVII/ 170 / 2017
RADY GMINY KĄKOLEWNICA

z dnia 11 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy 

Kąkolewnica oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), Rada Gminy Kąkolewnica uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII / 68 / 2015 Rady Gminy Kąkolewnica z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Kąkolewnica oraz warunków i trybu składania 
deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej( Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 r. poz. 4464) 
ustala się treść załącznika Nr 1 w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kąkolewnica.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Król

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 3715



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 170/2017 

Rady Gminy Kąkolewnica z dnia 11.09.2017 roku 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3715



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3715


		2017-09-26T12:15:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




